
Letím tmou

Petr Muk

Teď padám, letím tmou
mám tíhu na nohou
snad oči neuhnou
...až budu stát před Tebou

Chci ústa odemknout
jen tak si vzpomenout
na slova snad přijdou
...až budu stát před Tebou

Mám Tebe před sebou
padám, letím tmou
kam mé oči jdou
Mám znamení své
v srdci ukryté
tichem nesené

Tvá první slova jsou
pak půjdem spolu tmou
jen tichem za sebou
...až budu stát před Tebou

Mám Tebe před sebou
padám, letím tmou
kam mé oči jdou

Mám Tebe před sebou
padám, letím tmou
kam mé oči jdou
Mám znamení své
v srdci ukryté
tichem nesené

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

